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Responsibilities

Paketleme temel başarı göstergelerinin doğru ölçümünü sağlar ve takip eder.

Üretim planına göre paketleme alanlarındaki gerekli organizasyonel planlamayı yaparak

müşteri taleplerini zamanında karşılamak ve üretmesi gereken tonajı zamanında ve doğru bir

şekilde üretmek için Vardiya şeflerine destek olur.

Paketleme bölgesindeki temel ihtiyaçları belirleyip planlanmasını sağlamak

Vardiyaların performansını takip etmek ve performansını iyileştirmek

Ürün Güvenliği ve İş Güvenliği standartlarına göre üretim yapılmasını sağlamak

Global projelerin hayata geçmesini sağlamak

Takımlar arası iletişimi sağlamak

Verimlilik ve Kalite projelerine katılıp sonuçları iyileştirmek

Yeni ürün denemelerinde ilgili departmanlara destek vermek

Teknik eğitimler düzenleyerek, teknik yetkinliğin arttırılmasına katkı sağlamak

Üretim hatlarındaki aktivitelerin gıda güvenliği, iyi üretim uygulamaları, iş güvenliği ,ihtiyaçları

doğrultusunda yapılmasını sağlamak.

Çapraz fonksiyonel yenicilik fonksiyonlarına katkı sağlamak.
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Sorumlu olduğu paketleme bölgesindeki bakım işlerinin takibini yapmak

Üretimin ihtiyaçları doğrultusunda gerekli opex ve capex satınalma taleplerinin oluşturulmasını

ve takibini sağlamak

Bölümünde gerçekleşen faaliyetlerin AIB standartlarında yapılmasını sağlamak, izlemek,

değerlendirmek

Yalın üretim çalışmaları kapsamında sorumlu olduğu alanda gereklilikleri sağlamak

Ürün kalitesini değerlendirmek için ilgili çalışmalara katılmak, vardiyaların performansını takip

edip raporlamak.

Paketleme hattındaki üretimin IPS standartlarına uygun olmasını sağlamak.

Müşteri şikayetlerini teknik anlamda değerlendirip müşteri şikayetlerinin minumum seviye

tutmak için gerekli geliştirmeleri ve koordinasyonu sağlamak.

AIB, FSSC, GMP, Ürün Güvenliği, Hijyen ve Gıda savunması konuları ile ilgili tespit ettiği

problemleri ilgili sorumlulara rapor eder

Belirlenmiş personele, gıda güvenliği yönetim sistemi ile ilgili sorunları rapor etme

sorumluluğunda olmak

PepsiCo Kalite ve Gıda Güvenliği Politikasını bilmek ve tam uyum sağlamak,

GEHSMS ve ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi (ÇYS) Sistemin, ISO 45001 İş Sağlığı ve

Güvenliği Yönetim Sisteminin sürekliliğini ve iyileştirilmesini sağlamak için gerekli aksiyonların

alınmasını sağlamak, sistem gerekliliklerini yerine getirmek

PepsiCo Çevre İş Sağlığı ve Güvenliği Politikasını bilmek ve tam uyum sağlamak,

Çevre , iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili yasal ve diğer gerekleri yerine getirmek,

Risk bildirimlerinde bulunarak, aksiyonların alınmasını sağlamak,

ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi kapsamında enerji tüketiminin takip edilmesi, yönetilmesi,

plana uyum, plan üstü tüketimler için düzeltici önleyici faaliyetler düzenlenmesi, enerji

verimliliği, kullanımı ve tüketimi dahil enerji performansının iyileştirilmesi için gerekli olan

sistemlerin ve proseslerin oluşturulmasını sağlamaktır.



Qualifications

Üniversite mezunu – Mühendislik

İngilizce bilgisine sahip

Takım Çalışmasına yatkın

İletişim becerisi yüksek

Analitik becerilere sahip

Organize etme, planlama ve koordine etme becerisi gelişmiş
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